
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  II etapp

Ahtme Kergejõustikuhall    03.03.2026
TV   50 m tõkkejooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid
1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 7.81 6
2 Marelle Küngas 17.05.2012 Toila Gümnaasium 8.92 4
3 Lee Küttis 26.11.2012 Jõhvi Põhikool 9.03 3
4 Ksenia Rein 05.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 9.73 2

Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna Kool DNF

TV   Teivas
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 3.20 6
  2.60  2.70  2.80  2.90  3.00  3.10  3.20  3.25
     0      0      X0      0      0      0    XX0   XXX

2 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 2.30 4
2.00  2.10  2.20  2.30  2.40
    0     0       0    XX0   XXX

3 Lee Küttis 26.11.2012 Jõhvi Põhikool 1.80 3
1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90
    0      0      0      0       0    XXX

TN  50 m tõkkejooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Taisia Petrenko 15.04.2014 Iidla Põhikool 8.82 6
2 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 9.02 4
3 Luiza Kruptšenkova 13.07.2014 Sillamäe Eesti PK 9.34 3
4 Alisa Hanenko 02.12.2015 Sil.Vanalinna Kool 9.78 2
5 Eva Aleinikova 02.12.2014 Sillamäe Eesti PK 10.01 1
6 Alina Võsu 28.08.2014 Iidla Põhikool 10.34
7 Sofia Antonova 26.02.2016 Sil.Vanalinna Kool 10.38

TN  Kaugus
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Taisia Petrenko 15.04.2014 Iidla Põhikool 4.32 6
4.13  4.26  4.21  3.97  3.90  4.32

2 Oleksandra Pyvovar 14.12.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 4.31 4
4.31  4.27  4.28  4.29  4.30  4.27  

3 Luiza Kruptšenkova 13.07.2014 Sillamäe Eesti PK 4.20 3
4.20  4.006  4.14  4.13  4.10  4.15

4 Alisa Hanenko 02.12.2015 Sil.Vanalinna Kool 4.02 2
3.87  3.91 4.02  4.00  3.88  3.30  

5 Alina Võsu 28.08.2014 Iidla Põhikool 3.68 1
3.55  3.45  3.68  3.55  3.67  3.20

6 Eva Aleinikova 02.12.2014 Sillamäe Eesti PK 3.64
3.63  3.60  3.64  x  3.28  3.47  

7 Sofia Antonova 26.02.2016 Sil.Vanalinna Kool 3.48
3.48  3.33  2.90  3.21  3.07  3.39

PV   50 m tõkkejooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 Toila Gümnaasium 8.31 6
2 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 Jõhvi Põhikool 8.93 4



3 Erik Toomikas 23.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 8.99 3
4 Robert Marhel 02.04.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 9.38 2
5 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 10.35 1
6 Karl-Cristjan Peenemaa 16.08.2013 Jõhvi Põhikool 10.38
7 Georgi Drõndin 17.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 16.30

PV    Kaugus
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 Toila Gümnaasium 5.48 6
  x  5.48  5.44  5.17  5.07  4.66  

2 Robert Marhel 02.04.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 4.63 4
4.63  4.29  4.19  4.04  4.49  x

3 Hendrik Metsatalu 24.02.2012 Jõhvi Põhikool 4.49 3
4.29  4.42  4.48  4.31  4.49

4 Karl-Cristjan Peenemaa 16.08.2013 Jõhvi Põhikool 4.35 2
4.17  4.24  4.19  3.90  x  4.35

5 Erik Toomikas 23.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 4.26 1
4.26  4.17  4.23  x  4.18  4.07

6 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 3.42
3.5  3.34  3.11  3.36  3.42  3.40

7 Georgi Drõndin 17.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 3.27
2.86  3.09  2.41  2.91  x  3.27

PN   50 m tõkkejooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Mark Meier 01.08.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 9.46 6
2 Timur Marhel 05.06.2015 Jõhvi Kesklinna Kool 9.87 4
3 Ivan Goits 29.01.2016 Jõhvi Kesklinna Kool 11.04 3

PN   Teivas
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Timur Marhel 05.06.2015 Jõhvi Kesklinna Kool 1.70 6
1.40  1.50  1.60  1.70  1.80
  XX0    0     0      X0    XXX

Paremusjärjestus: Punktid

1 Jõhvi Kesklinna Kool 52
2 Toila Gümnaasium 16
3 Jõhvi Põhikool 15
4 Iidla Põhikool 13
5 Sillamäe Eesti PK 3
6 Sillamäe Vanalinna Kool 2

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt

  


